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FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          15/01/2021 

Për: “ENDRI-V” SHPK 

Adresë: Gjirokastër Cepo MASHKULLORE Fshati "Mashkullore", rruga nacionale 

"Gjirokaster-Tepelene", 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82765-12-21-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Prerje,prodhimi, transporti te materjalit  drusor ne magazinen e 

Bashkise Dropull, kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin është 3(tre)muaj. 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 126 datë 28 Dhjetor 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “ZEMANI A”  SHPK & “PISHA” SHPK       me NIPTET: M03309601B dhe K12526207V 

           

Vlera 3.536.000 (Tre milion e peseqind e tridhjete e gjashte mije) leke 

           

 

2. “ENDRI-V” SHPK  me NIPT: K43128651M 

   

Vlera 3.899.974 (Tre milion e teteqind e nendedhjete e nente mije e nendeqind e 

shtatedhjete e kater) leke 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “ZEMANI A”  SHPK & “PISHA” SHPK       me NIPTET: M03309601B dhe K12526207V 

   

 

 

 



Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk kanë dorëzuar Dokumentacionin e rregullt sipas Kërkesave të Përgjithshme dhe të Veçanta 

sipas Dokumentave Standarte të Tenderit. Në bazë të kontratës së bashkëpunimit të datës 

31.12.2020 shoqëria “ZEMANI A” SHPK do ofrojë 90% të shërbimit të kërkuar. 

 Shoqëria ZEMANI nuk plotëson kushtet si më poshtë: 

1) Operatori ekonomik duhet të paraqesë Kopje të bilancit të vitit të fundit ushtrimore 

(2019), të paraqitur në autoritetet përkatëse Dega e Tatim Taksave. Nuk ka bilanc të 

2019 se është një shoqëri e krijuar në 2020 dhe nuk e plotëson këtë kusht. 

 

2) Kopje të deklarimit të xhiros vjetore gjatë 3 (tre) viteve të fundit ushtrimore 

(2017,2018,2019) lëshuar nga autoriteti përkatës, në vlerë jo më e vogël se 40% e vlerës 

që prokurohet në rastin konkret jo më e vogël se 1.573.850 leke pa TVSH. (Në rastin e 

bashkimit të operatorëve çdo anëtar duhet ta plotësojë sipas përqindjes së 

bashkimit). 

Sipas % së bashkimit i takon të ketë xhiro 1.413.465 leke. 

3) Për kapacitetin teknik: 

Për të provuar përvojën e mëparshme, operatiri/et ekonomik duhet të paraqesin dëshmi për 

shërbime të ngjashme të realizuara gjatë tre viteve të fundit të aktivitetit të operatorit nga data e 

zhvillimit të proçedurës, në vlerën prej 40% të fondit limit që prokurohet. Nuk plotëson kushtin 

nuk ka paraqitur shërbime të ngjashme në vlerën 1.413.465 leke që i takon sipas % së 

bashkimit. 

4) Nuk plotëson kushtin që duhet të ketë 6 (gjashtë) punëtor që i takon sipas % së 

bashkimit. 

Operatori ekonomik ofertues duhet të vërtetojë se disponon në stafin e shoqërisë: 

-1 (Një) inxhinier pyjesh shoqëruar me kontratë pune noteriale të vlefshme dhe diplomën. 

Për inxhinjerin i pyjeve ka paraqitur diplomën fotokopje të pa noterizuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqëria “ENDRI-V” SHPK me 

adresë Gjirokastër Cepo MASHKULLORE Fshati "Mashkullore", rruga nacionale 

"Gjirokaster-Tepelene", se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3.899.974 (tre 

milion e teteqind e nendedhjete e nende mije e nendeqind e shtatedhjete e kater) leke pikët 

totale të marra  100 është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Dropull, me adresë Jergucat Gjirokaster 

dhe numër kontakti 088490804 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 



vlerë të përgjithshme prej ----siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07/01/2021 

 

Ankesa: ka ose jo nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______________________ 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Dhimitraq   TOLI 

 


